



(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO

Oggetto: Determinazione convocazione Consiglio Comunale in sessione straordinaria,

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Ravvisata la necessità di convocare il Consiglio Comunale in sessione straordinaria, per il giorno lumedi 07 maggio 2018;
Visto l'art. 20 della L.R. n. 7/1992 e ss.mm.ii;
Visto il vigente Statuto comunale;
Visto l'O.R.E.E.L. e ss.mm.ii.;
Visti gli artt. 36, 37 e 38 del vigente Regolamento del Consiglio comunale;
Di convocare il Consiglio comunale in sessione straordinaria, Lumeda of maggio 2018 ore 19:00 presso l'aula consiliare "Falcone Borsellino", per la trattazione degli argomenti iscritti nei sotto elencato ordine del giorno.
ORDINE DEL GIORNO 1. Lettura ed approvazione dei verbali della seduta precedente del 21/03/2018 ; 2. Area Interna Sicani. Approvazione convenzione quadro per la gestione in forma associata di servizi e funzioni comunali Organo di revisione Economico Finanziaria triennio 2018-2021.
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Dott. Giuseppe lacono

Treeren Guy



(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

Prot. N. 30+8 del 03-5 5-75 (8
Al Messo comunale per la notifica
sede sede
Oggetto: convocazione del Consiglio comunale per il giorno 1 maggio 2018
Si comunica che il Consiglio comunale è convocato, in seduta pubblica straordinaria, <u>lumedi O7</u>
maggio 2018 alle ore 19 00 giusta determinazione dello Scrivente assunta al Protocollo generale
dell'Ente al n. 3075 del 03/05/14 presso l'aula consiliare "Falcone Borsellino", per la trattazione
degli argomenti iscritti nel sotto elencato ordine del giorno.
ORDINE DEL GIORNO
1. Lettura ed approvazione dei verbali della seduta precedente del 21/03/2018
2. Area Interna Sicani. Approvazione convenzione guadro per la gestione in forma associata di capizi e

funzioni comunali

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Dott. Giuseppe Iacono